з Задвижки !у 200 Шт 1 1 l 8000

4 Фланцы !у 100 Шт 4 4000

5
Фланцы Щу 2|9 tllT 2 8000

6
Переходник стtlльной Ду
219*159

шт 1 4800

,7 Тройник 2|9*2|9 шт 1 1 5000

другое: Материалы по инвестиционной программе по смете (транспортировка газа) в

новой редакции на общую сумму 630 000 (шестьсот тридцать тысячи) тенге ДеСЯТЬ.

Условия платежа: безна.гlичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из оДнОгО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участиJI потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках спОСОбОМ

[...]

Коммунальные услуги на все виды реryлируемых услуг в новой редакции на 2020
год

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги пЬ лоry, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiUIогов, сборов и

другое: 65 568 267,2 (шестьдесят пять миллионов пятьсот шестьдесят восемь тысячи
двести шестьдесят семь) тенге 02 тиын.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источникц комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

редакции на 2020 год

Общая сумма в тенге, без учета наltога на добавленную стоимость, выделенная на
закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€Lлогов, сборов и

другое: '724 602,0 (семьсот двадцать четыре тысячи шестьсот два) тенге.
Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциiUIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

4 2 758,9

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, ныIогов, сборов и

другое: 32 705,З тенге (тридцать две тысячи семьсот пять) тенге 03 тиын.
Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.

лъ Наимепование товаров Ед.измерения. Кол-во Щена, тенге
без НДС

1
Картридж для принтера
Са non LaserShotLBP 1 120

шт. 4 2 758,9

л4ых услуz) в новой редакции на 2020 год.

ль Наименование товаров, работ и услуг.

[...]

1 Рации шт 6

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделеннаяна закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в

том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtUIогОВ,

сборов и другое: 150 000 (сто пятьдесяттысяч) тенге.
В связи с отсутствием зчuIвок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€шьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <03> сентября 2020 года

[...]

Общая сумма в тенге, без учета нilIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, 

работы 
и 

услуги 
по лоT , с 

учетом 
всех 

расходов, 
в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

другое: б25 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtшьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <03> сентября 2020 года

[...]

обсл 2020

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtlлогов, сборов и

другое: l28 724 тенге (сто двадцать восемь тысячи семьсот двадцать четыре) .

В связи с отсутствием заявок на участие в закуrrках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциiшьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <03> сентября 2020 года